In primis videlicet quod fuit et est quedam constitutio provincialis Cantuarie sic incipiens *Auctoritate Dei Patris &c.* in ea parte rite et legitime edita provide lata ac debite publicata in qua cavitur et habetur quod omnes et singuli Cantuariensis provincie subditi et subiecti, qui gratia odii luci vel favoris seu alia quacunque de causa crimen alicui maliciose imponunt unde apud bonos et graves infamatus

sit, ut sic saltem purgatio eidem indicatur vel alio modo gravetur fuerunt et sunt maioris excommunicationis sentencia in dicta constitutione provinciali Cantuarie lata ipso facto dampnabiliter involuti

Item quod omnes et singuli qui convitia vituperia verbave calumpniosa obprobriosa vilipendiosa scandalosa diffamatoria aut alia in honesta ad alicuius status et bone fame lesionem et denigrationem sonantia et tententia in presentia fidei dignorum contra bonos mores alicui et de aliquo dicunt emittunt seu predicanter fuerunt et sunt iuxta juris exigentiam et canonicas sanctiones in ea parte salubriter editas canonice corrigendi et puniendi

Item quod prenominatus dominus Henricus Barton ante dictum magistrum Edwardum Culpeper de et super criminibus infrascriptis per prius minime diffamatum mensibus Aprilis Maii Junii Julii Augusti Septembbris Octobris Novembbris et Decembbris anno Domini millesimo quingentissimo xxxij^o infra ecclesiam collegiatam de Lyngfeld predictam et alia loca publica eidem convictina et circum vicina, eorundem-ve mensium et locorum quolibet sive uno in presencia fidei dignorum publice et maliciose diffamavit atque crimina fornicacionis incestus et sacrilegii per probaciones legitimas in eventu litis hujusmodi plenius specificandas eidem magistro Edwardo Culpeper ex causa odii publice et maliciose imposuit Ponit divisim et de quolibet

Item quod prefatus dominus Henricus Barton nonnulla verba convictiosa vituperiosa obprobriosa vilipendiosa scandalosa et diffamatoria ad ipsius magistri Edwardi Culpeper status et bone fame lesionem et denigrationem sonantia et tendentia ac presertim verba in Anglicis sequentia seu saltem alia eiisdem in effectu consimilia viz. Master Doctor Culpeper ye take yourself a pope holy man by your watching in the churche by nyght and so ye cawse the people to beleve that ye be an holy man butt your watching shalbe knownen what it is and how cummyth to yow and that shalbe shewed before my lorde of Canterbury to your utter rebuke and shame and whoo cummyth to yow and what they be mensibus locis et anno predictis eorundem-ve mensium et locorum quolibet sive uno eidem magistro Edwardo Culpeper et de eodem contra bonos mores in presencia fidei dignorum publice et maliciose dixit emisit protulit asseruit et predicavit Ponit divisim et de quolibet

Item quod pretextu hujusmodi diffamacionis et criminum predicatorum impositionis ac prefatorum verborum prolacionis status et bona fama ipsius magistri Edwardi Culpeper necnon ipse et eius opinio apud bonos et graves enormiter leduntur et gravantur Ponit divisim et de quolibet

Item quod dictus magister Edwardus Culpeper ante hujusmodi diffamacionem et criminum prædictorum impositionem ac præfatorum verborum prolacionem et usque ad ipsas fuit vir bone fame opinionis illese et conversacionis honeste atque apud et inter bonos et graves de et super premissis criminibus per prius minime diffamatus Ponit divisim et de quolibet

Item quod præfatus dominus Henricus Barton Curatus Ecclesie collegiate prediche fuit et est Wintoniensis diocesis vestre Cantuariensis provincie ac vestre Jurisdictioni notorie subditus et subiectus

Item quod de et super premissis omnibus et singulis fuit et est ex parte dicti magistri Edwardi Culpeper ad vos reverendissimum patrem Cantuariensem archiepiscopum primatem et legatum antedictum vestramque audienciam predictum debiteque relatum

Item quod premissa omnia et singula fuerunt et sunt vera publica notoria manifesta et famosa atque de et super eiisdem laborarunt et laborant publica vox et fama unde facta fide de jure in hac parte requisita petit pars dicti magistri Edwardi Culpeper antedictum dominum Henricum Barton in maioris Excommunicationis sentenciam modo quo prefertur in dicta constitutione provinciali latam dampnabiliter incidisse et incurrisse ac ea ligatum et involutum atque excommunicatum fuisse et esse ac pro tali pronunciandum publice et declarandum fore debere pronunciari decerni et declarari seu saltem pro tante sue temeritatis excessu in premissis iuxta Juris exigentiam et canonicas sanctiones canonice corrigendum et puniendum fore debere etiam pronunciari Ipsumque dominum Henricum in expensis legitimis per partem dicti magistri Edwardi in hac parte factis et faciendis insuper condemnari et condemnatum ad debitam solucionem earundem canonice cogi et compelli per vos et vestram sentenciam diffinitivam domine Judex antedictie Que proponit et fieri petit pars dicti magistri Edwardi conjunctim et divisim non arctans se ad omnia et singula premissa probanda nee ad onus surperflue probacionis de quo protestatur sed quatenus probaverit in premissis eatenus obtineat in petitis juris beneficio in omnibus semper salvo vestrum officium domine Judex antedictie in hac parte humiliter implorando.

III.

Stuff delyvered to the Master of the College.